EDUCACION @

"Aquiles Serdan Alat

HORARIO GRUPAL

I TURNO MATUTINO ' ! Periodo Semestral: FEBRERO - JULIO 2024

|  Semestre: SEGUNDO |

Grupo: OFI-212
Salén: 22

HORAS

MIERCOLES

LUNES

1 7:00-7:50

VIERNES

7:50-8:40

-RESOEM-2 PM-2

8:40-9:30

MW N

9:30-10:20

ING-2

10:20-10:40

10:40-11:30

PM-2

1:30-12:20

12:20-13:10

@IS0

13:10-14:00

CLAVE

MATERIAS

DOCENTES

Lengua y Comunicacién 11

VARELA SANTIN BLANCA EMMA

Inglés Il

HERNANDEZ PINEDA ANTONIO
VLADIMIR

Pensamiento Matematico Il

VARGAS IZAGUIRRE DANIEL

Cultura Digital Il

GONZALEZ ENRIQUEZ BENJAMIN

La Conservacidn de [a Energla y su Interaccion con

Total de horas:

) MARTINEZ DIAZ CARLOS
la Materia
il BENHUMEA MORAL
2 -~ JCiencias Sociales Il UM i
ne GUILLERMO GERARDO
3 | RESOEM-2 jRecursos Socioemocionales Il MEX ACEVEDO OSWALDO

Instala y Configura Equipo de Cémputo y Periféricos

CHAVEZ BELTRAN NANCY |
ANGELICA

Instala y Configura Sistemas Operativos y
Aplicaciones de la Ofimatica

LIRA GIL ERIK

Gestiona Archivos y Dispositivos Ofimaticos

LIRA GIL ERIK

mon

Tutorias

40

Hnararin cniintn a madificracriAn
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